
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO  

2016 M. BALANDŽIO 25 D. ĮSAKYMO NR. 3-140(1.5 E) „DĖL 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 6 PRIORITETO „DARNAUS TRANSPORTO IR 

PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 06.2.1-TID-R-511 

PRIEMONĖS „VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2016 m. spalio 11 d. Nr. 3-338(1.5 E)  

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 

priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. 3-140(1.5 E) „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto 

ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Pripažįstu netekusiu galios 17 punktą. 

2. Pakeičiu 33.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„33.2. Aplinkos apsaugos priemonės. Aplinkos apsaugos priemonė Apraše suprantama 

kaip prevencinė priemonė, kuri sumažina arba kompensuoja neigiamą transporto poveikį aplinkai 

arba tokio poveikio grėsmę ir įrengiama pagal dokumentą „Aplinkosauginių priemonių 

projektavimo, įdiegimo ir priežiūros rekomendacijos. Biologinės įvairovės apsauga APR-BĮA 10“, 

patvirtintą Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2010 m. 

balandžio 1 d. įsakymu Nr. V-90 „Dėl dokumento „Aplinkosauginių priemonių projektavimo, 

įdiegimo ir priežiūros rekomendacijos. Biologinės įvairovės apsauga APR-BĮA 10“ patvirtinimo“. 

Pagal Aprašą finansuojamos aplinkos apsaugos priemonės, skirtos: 

33.2.1. varliagyvių apsaugai;  

33.2.2. eismo dalyvių apsaugai.“ 

3. Pakeičiu 68 punktą ir jį išdėstau taip: 

„68. Projekto vykdytojas turi užtikrinti, kad projektui įgyvendinti skirtas ilgalaikis 

materialusis turtas, kuris įsigytas ar sukurtas iš projektui skirto finansavimo lėšų, būtų apdraustas 



 

maksimaliu turto atkuriamosios vertės draudimu nuo visų galimų rizikos atvejų. Turtas turi būti 

apdraustas Projekto įgyvendinimo laikotarpiui nuo tada, kai yra sukuriamas ar įsigyjamas. 

Draudžiamojo įvykio atveju Projekto vykdytojas turi atkurti prarastą turtą, taip pat turi užtikrinti, 

kad tokio įsipareigojimo laikytųsi ir partneris (-iai).“   

 

 

 

Susisiekimo ministras        Rimantas Sinkevičius  


